
UCHWAŁA Nr 278/58/12 

Zarządu Powiatu w Goleniowie 

z dnia 01 lutego 2012 r. 

 

 

w sprawie przekazania do używania i pobierania pożytków nieruchomości oznaczonych 

numerami działek 212/1, 214/2, 219 o łącznej powierzchni 39.800,00 m², położonych  

w obrębie 3 miasta Goleniowa, na rzecz Samodzielnego Publicznego Szpitala 

Powiatowego w Goleniowie na realizację zadania o charakterze powiatowym, 

polegającego na promocji i ochronie zdrowia tj. działalności Samodzielnego Publicznego 

Szpitala Powiatowego w Goleniowie, na okres 3 lat. 

 

 

Na podstawie art. 13 ust. 1, ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651, Nr 106, poz. 675, Nr 143, poz. 963,  

Nr 155, poz. 1043, Nr 197, poz. 1307, Nr 200, poz. 1323, z 2011 r. Nr 64, poz. 341, Nr 106, 

poz. 622, Nr 115, poz. 673, Nr 129, poz. 732, Nr 130, poz. 762, Nr 135, poz. 789, Nr 187, 

poz. 1110, Nr 224, poz. 1337), oraz art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 

62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806,  

z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz.1055, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 

r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753, Nr 157, poz. 1241, z 2010 

r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 149, 

poz. 887, Nr 217, poz. 1281, Nr 149, poz. 887)Zarząd Powiatu w Goleniowie, uchwala co 

następuje:  

 

§ 1. Wyraża się zgodę na przekazanie Samodzielnemu Publicznemu Szpitalowi Powiatowemu 

w Goleniowie do używania i pobierania pożytków nieruchomości oznaczonych numerami 

działek 212/1 (Bi,dr), 214/2 (Bi), 219 (Bp), o łącznej powierzchni 39.800,00 m² położonych 

w obrębie 3 miasta Goleniowa, na realizację zadania o charakterze powiatowym, 

polegającego na promocji i ochronie zdrowia tj. działalności Samodzielnego Publicznego 

Szpitala Powiatowego w Goleniowie, na okres 3 lat. 

 

§ 2. Samodzielny Publiczny Szpital Powiatowy w Goleniowie zobowiązany będzie do 

opłacenia podatku od nieruchomości oraz opłat związanych z używaniem przedmiotu. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Geodezji i Gospodarki 

Nieruchomościami. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                                                                                          Przewodniczący Zarządu Powiatu 

 

 

          Tomasz Stanisławski 
 

    Opracowała: Iwona Sobczak 

 



U z a s a d n i e n i e 

 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami 

(Dz.U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z póź. zm.) nieruchomości mogą być przedmiotem obrotu.  

Zgodnie z art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 z póź.zm.) Zarząd Powiatu gospodaruje mieniem powiatu.  

W związku z wygaszeniem prawa użytkowania na nieruchomościach oznaczonych numerami 

działek 212/1 (Bi,dr), 214/2 (Bi), 219 (Bp), o łącznej powierzchni 39.800,00 m², położonych 

w obrębie 3 miasta Goleniowa, zachodzi konieczność podjęcia niniejszej uchwały. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
    Opracowała: Iwona Sobczak 

 


